
                                                                                                                                     
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  UGNIAGESIŲ KOMANDŲ ĮSTEIGIMO IR VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO 
 

2009 m. liepos  31  d. Nr. TS-8.160 
Rokiškis 

 
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 7 straipsnio 4 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu,  Lietuvos Respublikos 
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-
1492; 2006, Nr.87-3397) 10 straipsnio 1 dalies 2 punktu,  remdamasi Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento 2009 m. liepos 16 d. raštu Nr. 9.4 – 1941 (8.7)“Dėl ugniagesių komandų 
perdavimo“ bei atsižvelgdama į Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos 2009 m. 
balandžio 9 d. raštą Nr. V4-451 „Dėl nekilnojamojo bei kito ilgalaikio ir trumpalaikio  materialiojo 
turto perdavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nuo 2010 m. sausio 1 d. Panevėžio apskrities priešgaisrinei gelbėjimo valdybai nutraukus 
veiklą Pandėlio ir Obelių komandose ir atlaisvinus patalpas:  

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje  naujai įsteigti  dvi  (Obelių ir 
Pandėlio) ugniagesių komandas; 

1.2. perimti savivaldybei patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti valstybinei 
(valstybės perduotai savivaldybėms) funkcijai atlikti (priešgaisrinei saugai) valstybei nuosavybės 
teise priklausantį ir šiuo metu Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos patikėjimo 
teise valdomą nekilnojamą bei kitą ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį (naudojamą Pandėlio ir 
Obelių komandose) turtą  pagal 1, 2, 3 priedus; 

1.3. įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovą Remigijų 
Sunklodą Rokiškio rajono savivaldybės vardu pasirašyti sprendimo 1.2  punkte nurodyto turto 
perėmimo ir perdavimo aktus ir kitus  dokumentus; 

1.4. perimtą turtą perduoti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai patikėjimo 
teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) funkcijai 
(priešgaisrinei saugai) vykdyti ir jį apskaityti. 

2. Gavus papildomą  visą  Obelių ir Pandėlio komandų finansavimą  2010 metams, įgalioti 
Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos vadovą Remigijų Sunklodą suformuoti  šių 
komandų asmeninę sudėtį ir pradėti šių komandų veiklą valstybinei (valstybės perduotai 
savivaldybėms) funkcijai (priešgaisrinei saugai) vykdyti. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                      Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

Remigijus Sunklodas,71037         

 

 

 



                                                                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                             2009 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. TS-8.160 
                                                                                                             1 priedas 
 
PANEVĖŽIO APSKRITIES PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO VALDYBOS PATIKĖJIMO 

TEISE VALDOMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 
NEKILNOJAMO TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE, SĄRAŠAS 
 
 

1. Pastatą – gaisrinę Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 1H1p, unikalus 
numeris 7396-1005-0012, bendras plotas – 314,54 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 
11789,59 Lt). 

2. Garažą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 2G1g, unikalus numeris 7396-
1005-0023, bendras plotas – 42,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 177,89 Lt). 

3. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 3/1p, unikalus numeris 7396-
1005-0034, bendras plotas – 9,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 77,98 Lt). 

4. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 4/1m, unikalus numeris 7396-
1005-0045, bendras plotas – 46,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 21,33 Lt). 

5. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 6/1m, unikalus numeris 7396-
1005-0067, bendras plotas – 21,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 64,24 Lt). 

6. Sandėlį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 5/1p, unikalus numeris 7396-
1005-0056, bendras plotas – 65,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 565,90 Lt). 

7. Kiemo rūsį Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto registre 
įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 7/1p, unikalus numeris 7396-
1005-0078, bendras plotas – 30,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. -202,71 Lt). 

8. Ūkinį pastatą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 8/1p, unikalus 
numeris 7396-1005-0089, bendras plotas – 35,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 
361,30 Lt). 

9. Ūkinį pastatą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, pažymėjimas plane – 9/1p, unikalus 
numeris 7396-1005-0094, bendras plotas – 33,00 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 
334,22 Lt). 

10. Kiemo statinius Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 90/22817, unikalus numeris 7396-1005-0101, bendra 
likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 4687,02 Lt). 

11. Žemės sklypą Rokiškio r. sav., Pandėlio m., Puodžialaukės g. 20 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 73/17522, unikalus numeris 7367-0002-0115, 
kadastrinis numeris 7367/0002:115 Pandėlio m. k. v., žemės sklypo plotas – 0,4175 ha., indeksuota 
žemės sklypo vertė – 77916 Lt). 

12. Pastatą – gaisrinę Rokiškio r. sav., Obelių Priemiesčio k., Kamajų g. 23 (Nekilnojamojo 
turto registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 35/121321, pažymėjimas plane – 1H1p, unikalus 
numeris 7398-9004-4016, bendras plotas – 398,88 kv. m., bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 
4297,60 Lt). 



13. Kiemo aikštelę Rokiškio r. sav., Obelių Priemiesčio k., Kamajų g. 23 (Nekilnojamojo 
turto registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 35/121321, unikalus numeris 7398-9004-4038, 
bendra likutinė vertė 2009 m. kovo 1 d. – 47,18 Lt). 

14. Žemės sklypą Rokiškio r. sav., Obelių Priemiesčio k., Kamajų g. 23 (Nekilnojamojo turto 
registre įregistruotas turtas: registro įrašo Nr. 73/17524, unikalus numeris 7325-0002-0182, 
kadastrinis numeris 7325/0002:182 Gindvilių k. v., žemės sklypo plotas – 0,2801 ha., indeksuota 
žemės sklypo vertė – 9142 Lt). 
 

____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                               2009 m.liepos 31 d. sprendimo Nr. TS-8.160 
                                                                                                               2 priedas 
 
PANEVĖŽIO APSKRITIES PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO VALDYBOS PATIKĖJIMO 
TEISE VALDOMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO 

MATERIALAUS TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO SAVIVALDYBEI VALDYTI, 
NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE, SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas 
Inventorinis 
numeris 

Pagaminimo 
metai 

Vieneto 
įsigijimo 
vertė, litais 

Vieneto 
likutinė vertė, 
litais (2009 m 
kovo 1 d.) 

Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos Obelių komandos naudojamas turtas 

1. 
Automobilinė radijo stotis GM 360 su 
stacionariais priedais 

01400057 2005 2291,00 1344,18 

2. 
Nešiojamos radijo stoties komplektas 
GP 340 Nr.672TZYT906 

01400021 2000 2082,00 0,00 

3. 
Nešiojamos radijo stoties komplektas 
Nr.1741YGB657 

01400046 1998 2065,00 0,00 

4. Radijo stotis GM300 Nr.159TZY1316 01400047 2000 1551,00 0,00 
5. Radijo stotis GM300 Nr.159TZW8602 01400048 2000 1551,00 0,00 

6. 
Gaisrinis automobilis AC-30(53-
12)106G, valst. Nr. ZUA 397 

01500014 1988 13969,00 0,00 

7. 
Gaisrinis automobilis AC-40(131)137, 
valst. Nr. ZUG 583 

01500015 1999 21098,00 0,00 

8. Apsauginis ugniagesių aprangos 
komplektas 

01600344 2004 1100,00 0,00 

9. 
Apsauginis ugniagesių aprangos 
komplektas 

01600343 2004 1100,00 0,00 

10. 
Apsauginis ugniagesių aprangos 
komplektas 

01600345 2004 1100,00 0,00 

11. Elektrinis telferis 01600179 1991 1974,00 0,00 
12. Elektrinis telferis 01600178 1991 1974,00 0,00 

13. 
Ištraukiamosios gaisrinės kopėčios GK-

3L 
01600192 1999 2807,00 0,00 

14. 
Motorinis pjūklas STHIL MS 280 
komplektas 

01600361 2006 1700,00 849,88 

15. Motorinis siurblys Albin 900 01600183 1996 30250,00 0,00 
16. Pjovimo mašina 01600009 1995 2160,00 0,00 
17. Skirstytuvas 01600186 1996 1100,00 0,00 
18. Skirstytuvas 01600185 1996 1100,00 0,00 
19. Skirstytuvas 01600184 1995 1160,00 0,00 
20. Gaisrinis švirkštas SM-10FG 01600182 1996 2502,00 0,00 
21. Gaisrinis švirkštas SM-10FG 01600181 1996 2401,00 0,00 
22. Virtuvinių baldų komplektas 01600190 1997 1581,00 0,00 

Bendra suma (Obelių k.): 
98616,00 2194,06 



2 
 

Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos Pandėlio komandos naudojamas turtas 

23. 
Automobilinė radijo stotis GM 360 su 
stacionariais priedais 

01400052 2005 2291,00 1344,18 

24. 
Nešiojamos radijo stoties komplektas 
GP340 Nr.672TZYX204 

01400022 2000 2082,00 0,00 

25. 
Nešiojamos radijo stoties komplektas 
Nr.672TBE7995 

01400053 2001 2086,00 0,00 

26. Radijo stotis GM300 Nr.159TZY1767 01400054 2000 1551,00 0,00 
27. Radijo stotis GM300 Nr.159TZW8607 01400055 2000 1551,00 0,00 

28. 
Gaisrinis automobilis AC-30(66)184A, 
valst. Nr. ZUA 400 

01500012 1990 15039,00 0,00 

29. 
Automobilis AC-40(130)63B, valst. 
Nr. ZUA 399 

01500013 1982 65088,03 42375,11 

30. 
Apsauginis ugniagesių aprangos 
komplektas 

01600347 2004 1100,00 0,00 

31. Apsauginis ugniagesių aprangos 
komplektas 

01600346 2004 1100,00 0,00 

32. Gaisrinis švirkštas SM-10FG 01600159 2006 2502,00 0,00 
33. Gaisrinis švirkštas SM-10FG 01600158 2006 2401,00 0,00 
34. Virtuvinių baldų komplektas 01600164 1997 1079,00 0,00 

Bendra suma (Pandėlio k.): 97870,03 43719,29 

Bendra suma: 
197600,03 45913,35 

 
___________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                          
                                                                                            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                            2009 m.liepos  31 d. sprendimo Nr. TS-8.160                                                             
                 3 priedas 
 
PANEVĖŽIO APSKRITIES PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO VALDYBOS PATIKĖJIMO 

TEISE VALDOMO VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 
TRUMPALAIKIO MATERIALAUS TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO RAJONO 
SAVIVALDYBEI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE, 

SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, vienetais 
Vieneto 

įsigijimo vertė, 
litais 

Bendra įsigijimo 
vertė, litais 

Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos Pandėlio komandos naudojamas turtas 

1.  Gaisrinė įsiurbimo žarna 125 mm 1 546,00 546,00 
2.  Šaldytuvas C 290 Snaigė 1504 A-00SN20 1 500,00 500,00 
3.  Antklodės 10 1,03 10,33 
4.  Televizijos antena 1 0,45 0,45 
5.  Antspaudas 1 50,00 50,00 
6.  Centrinio šildymo katilas Atrama-3 1 904,00 904,00 
7.  Automobilinė antena 3dB 2 135,57 271,14 
8.  Avarinio sustojimo ženklas 2 0,10 0,20 
9.  Dujų balionas 2 72,27 144,54 
10.  Vilkties lynas 2 0,10 0,20 
11.  Dielektrinės žirklės 2 0,05 0,10 
12.  Dielektriniai batai 2 0,20 0,40 
13.  Diržai 6 0,16 0,94 
14.  Dujokaukės 10 0,05 0,52 
15.  Faksimilinis aparatas RX-FT 25CX 1 701,00 701,00 
16.  Gaivinimo kaukė 1 12,70 12,70 
17.  Galvos juostos 5 0,04 0,20 
18.  Gaisrinių žarnų galvutė GC-80 1 22,42 22,42 
19.  Gaisrinių žarnų galvutės aklė GZV-125 1 95,00 95,00 

20.  Garsiakalbis 1 0,05 0,05 
21.  Gelbėjimo liemenė 2 107,50 215,00 
22.  Gelbėjimosi ratas 1 153,40 153,40 
23.  Generatorius putų GPS-600 3 0,10 0,30 
24.  Gesintuvas OP-5 2 70,00 140,00 
25.  Grandininis motorinis pjūklas Stihl-025 1 1,00 1,00 
26.  Gręžimo staklės HC 1 1,38 1,38 
27.  Grupinis žibintas 1 0,30 0,30 
28.  Guminiai batai su metaline apsauga 5 66,63 333,17 
29.  Hidranto kolonėlė 1 0,20 0,20 
30.  Hidranto kolonėlė 2 1,00 2,00 
31.  Hidrantų dangčių kablys 2 0,10 0,20 
32.  Gaisrinė įsiurbimo žarna 125mm 1 260,00 260,00 
33.  Karabinai plunksnakabliai 6 1,33 7,98 
34.  Dėklai 10 0,11 1,09 
35.  Kablinės kopėčios 1 0,45 0,45 
36.  Kaladėlės 4 0,10 0,40 



Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, vienetais 
Vieneto 

įsigijimo vertė, 
litais 

Bendra įsigijimo 
vertė, litais 

37.  Kastuvas 1 0,10 0,10 
38.  Kastuvas 1 5,30 5,30 
39.  Kastuvas 1 10,00 10,00 
40.  Kibiras 1 25,00 25,00 
41.  Kibiras guminis 1 0,10 0,10 
42.  Kirviai gaisriniai 10 7,60 75,98 
43.  Kirstukas 2 2,00 4,00 
44.  Kirvis 2 7,78 15,55 
45.  Kompresorius 1 22,44 22,44 
46.  Kobinys 4 0,10 0,40 
47.  Ištraukiamosios kopėčios L-60 2 0,10 0,20 
48.  Suglaudžiamosios kopėčios LP 2 0,10 0,20 
49.  Kostiumai atsparūs šilumai 2 0,72 1,44 
50.  Įsiurbimo koštuvas SV-125 2 0,10 0,20 
51.  Kūjis 1 5,00 5,00 
52.  Kūjis 1 2,32 2,32 
53.  Kostiumai L-1 2 0,46 0,92 
54.  Rankovių laikikliai 1 0,05 0,05 
55.  Laužtuvas 1 5,30 5,30 
56.  Laukeliai sutvirtinimo 2 0,01 0,02 
57.  Laužtuvas LPT 4 0,03 0,10 
58.  Laužtuvas LPL 4 0,03 0,10 
59.  Motorinis siurblys Albin 200, variklio 

Nr.42856 
1 265,00 265,00 

60.  
Motorinis siurblys Albin 900 su vežimėliu, 
variklio Nr.122-127707 

1 563,37 563,37 

61.  Apsauginė ugniagesio avalynė 5 86,73 433,65 
62.  Keltuvas 1 48,30 48,30 
63.  Gaisrinių žarnų sujungimo movos 50x70 6 0,10 0,60 
64.  Gaisrinių žarnų sujungimo movos 40x50 2 0,10 0,20 
65.  Gaisrinių žarnų sujungimo movos 50x80 3 0,10 0,30 
66.  Dielektrinės pirštinės 3 43,55 130,65 
67.  Pjūklas rankinis 1 30,00 30,00 
68.  Diskinis pjūklas Stihl TS 350 1 0,01 0,01 
69.  Plaktukas 1 7,00 7,00 
70.  Dujinė viryklė 1 1,00 1,00 
71.  Vandens siurblys 1 10,00 10,00 
72.  Priekalas 1 0,20 0,20 
73.  Pultas 1 0,69 0,69 
74.  Raktas įsiurbimo žarnai K-80 4 0,10 0,40 
75.  Raktas 150K 4 0,10 0,40 
76.  Gaisrinė žarna 2 1/2 linas 5 0,00 0,01 
77.  Rašomi stalai 4 0,74 2,96 

78.  
Reguliuojamas kaklo įtvaras Laerdal 

980010 
1 42,00 42,00 

79.  Skirstytuvas 1 265,00 265,00 
80.  Šakės 2 14,80 29,60 
81.  Elektros skaitliukas 1 209,00 209,00 



Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, vienetais 
Vieneto 

įsigijimo vertė, 
litais 

Bendra įsigijimo 
vertė, litais 

82.  Vandens skaitliukas 1 113,00 113,00 
83.  Skambutis 1 0,04 0,04 
84.  Skirstytuvas TR-70U 2 0,10 0,20 
85.  Elektrinis švitrinis tekėlas 1 1,25 1,25 
86.  Sofa-lova, kušetė 3 285,16 855,49 
87.  Spaustuvas 2 0,12 0,24 
88.  Spintos 8 1,19 9,51 
89.  Sriegiklių komplektas 1 202,00 202,00 
90.  Sudedamos kopėčios 1 26,50 26,50 
91.  Sudedamos kopėčios 1 348,00 348,00 
92.  Gaisrinis švirkštas, tipas 2 3 116,00 348,00 
93.  Gaisrinis švirkštas RSP-50 1 99,12 99,12 
94.  Gaisrinis švirkštas RSK-50 2 0,10 0,20 
95.  Gaisrinis švirkštas RSK-50 1 106,20 106,20 
96.  Gaisrinis švirkštas RS-70 2 0,05 0,10 
97.  Gaisrinis lafetinis švirkštas PLS -20P 1 0,50 0,50 
98.  Televizorius VIDO 1 364,98 364,98 
99.  Tinkleliai dujokaukėms 5 0,04 0,22 
100.  Tilteliai žarnoms 4 0,10 0,40 
101.  Batai ugniagesių Tretorn 2 151,04 302,08 

102.  
Ugniagesių šalmas PF-1000 ec žalsvai 
geltonas su kaklo apsauga 

10 303,02 3030,24 

103.  Užspaudas gaisrinei žarnai 2 0,10 0,20 
104.  Vairuotojo įrankiai (pagal aprašą) 1 0,20 0,20 
105.  Vaistinėlė pirmos pagalbos įmonei 2 1,00 2,00 
106.  Vamzdinis raktas 1 21,30 21,30 
107.  Vandens pompos replės 1 10,00 10,00 
108.  Vandens surinktuvas VS-125 2 0,10 0,20 
109.  Veidrodžiai 4 0,06 0,22 
110.  Viniatraukis 600mm 1 5,30 5,30 
111.  Gelbėjimo virvė 1 145,54 145,54 
112.  Gelbėjimo virvė 2 177,50 355,00 
113.  Gaisrinės žarnos 38mm 10 26,50 265,00 
114.  Gaisrinė žarna 63 mm 5 53,00 265,00 
115.  Gaisrinės žarnos 51mm 12 0,66 7,90 
116.  Gaisrinės žarnos 51mm 5 264,00 1322,00 
117.  Gaisrinė įsiurbimo žarna 4m 125mm 2 0,10 0,20 
118.  Gaisrinė žarna 66mm 33 0,87 28,76 
119.  Gaisrinė įsiurbimo žarna 4m 75mm 

hidrantinė 
3 0,20 0,60 

120.  Gaisrinė žarna 4m 77mm hidrantinė 4 0,10 0,40 
121.  Suvirintojo pirštinės  10 11,54 115,40 
122.  Pošalmiai 10 46,74 467,40 
123.  Žoliapjovė Sparta25 1 940,00 940,00 

Bendra suma (Pandėlio kom.): X 16353,01 

Panevėžio apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos Obelių komandos naudojamas turtas 



Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, vienetais 
Vieneto 

įsigijimo vertė, 
litais 

Bendra įsigijimo 
vertė, litais 

124. Apsauginė ugniagesio apranga 2 510,00 1020,00 
125. Tachta 1 518,00 518,00 
126. Aukšto slėgio plovykla K 4,990M 1 799,00 799,00 
127. Gaisrinių žarnų sujungimo mova 50x70 1 16,82 16,82 
128. Įsiurbimo tinklelis 1 141,50 141,50 
129. Gaisrinė žarna C 52mm  12 135,77 1629,18 
130. Gaisrinė įsiurbimo žarna 125mm 1 184,08 184,08 
131. Gaisriniai diržai 3 30,10 90,30 
132. Gaisriniai kirvukai 3 15,14 45,42 
133. Gaisrinių kirvukų dėklai 3 27,92 83,76 
134. Gaisrinė žarna 63mm 8 173,47 1387,79 
135. Dujų balionas 1 25,00 25,00 
136. Darbastalis 1 2,04 2,04 
137. Darbo stalas 1 11,80 11,80 
138. Dielektrinės žirklės 1 0,10 0,10 
139. Dielektrinės žirklės 1 0,24 0,24 
140. Dielektriniai batai 2 0,08 0,16 
141. Diržai 7 4,35 30,42 
142. Gaisrinės žarnos 38mm 6 550,00 3300,00 
143. Gaivinimo kaukė 1 12,70 12,70 
144. Galvos juostos 5 0,04 0,20 
145. Garsiakalbis 4 0,06 0,24 
146. Gelbėjimo liemenė 2 107,50 215,00 
147. Gelbėjimosi ratas 1 153,40 153,40 
148. Gesintuvas OB 1 0,27 0,27 
149. Gesintuvas OB 1 1,00 1,00 
150. Gesintuvas OP-5 2 70,00 140,01 
151. Grėblys 1 40,00 40,00 
152. Gręžimo staklės 1 1,12 1,12 
153. Hidranto kolonėlė 1 1,00 1,00 
154. Hidranto kolonėlė 1 300,00 300,00 
155. Hidroelevatorius G-600 2 0,20 0,40 
156. Įsiurbimo tinklelis 1 0,10 0,10 
157. Karabinai plunksnakabliai 5 7,12 35,62 
158. Kablinės kopėčios 2 0,25 0,50 
159. Kablys 2 0,10 0,20 
160. Kampų šlifavimo mašina 1 151,05 151,05 
161. Kastuvas 1 0,10 0,10 
162. Kastuvas 1 10,00 10,00 
163. Kėdės 2 0,14 0,29 
164. Kirviai gaisriniai 3 0,04 0,11 
165. Kirvis 4 7,78 31,10 
166. Kirvukų dėklas 6 27,92 167,52 
167. Ištraukiamosios kopėčios L-60 1 5,00 5,00 
168. Suglaudžiamosios kopėčios LP 1 1,00 1,00 
169. Kostiumai atsparūs šilumai 1 0,72 0,72 
170. Krėslas-lova 2 642,00 1284,00 
171. Kūjis 1 2,32 2,32 



Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, vienetais 
Vieneto 

įsigijimo vertė, 
litais 

Bendra įsigijimo 
vertė, litais 

172. Kušetė 1 406,00 406,00 
173. Kostiumai L-1 2 0,47 0,94 
174. Gaisrinių žarnų laikikliai 4 0,10 0,40 
175. Laužtuvas LPT 4 0,03 0,10 
176. Ledo kirtiklis 1 0,10 0,10 
177. Lietlempė 1 64,62 64,62 
178. Kėlimo lynas 1 2,00 2,00 
179. Motorinis siurblys Albin 200 1 265,00 265,00 
180. Apsauginė ugniagesio avalynė 5 77,95 389,73 
181. Gaisrinių žarnų sujungimo mova 50x70 1 16,82 16,82 
182. Gaisrinių žarnų sujungimo mova 51x38 2 0,10 0,20 
183. Gaisrinių žarnų sujungimo mova 66x63 1 0,10 0,10 
184. Gaisrinių žarnų sujungimo mova 66x51 7 0,10 0,70 
185. P Gaisrinių žarnų sujungimo mova 77x66 1 0,10 0,10 
186. Dielektrinės pirštinės 4 41,99 167,96 
187. Pjūklas rankinis 1 30,00 30,00 
188. Dujinė viryklė 1 0,47 0,47 
189. Dujinė viryklė 1 89,00 89,00 
190. Priekalas 1 0,21 0,21 
191. Pultas 1 0,50 0,50 
192. Putų generatorius 4 0,10 0,40 
193. Raktas įsiurbimo žarnai K-80 4 0,10 0,40 
194. Raktas 150K 1 0,09 0,09 
195. Raktas 150K 3 0,10 0,30 
196. Rašomi stalai 3 0,85 2,55 
197. Ratų atsparas 4 0,10 0,40 
198. Reguliuojamas kaklo įtvaras Laerdal 980010 1 42,00 42,00 
199. Skirstytuvas 1 265,00 265,00 
200. Šaldytuvas 1 7,37 7,37 
201. Šakės 1 0,10 0,10 
202. Elektrinė sirena  1 0,35 1,35 
203. Cisterna 1 27,30 27,30 
204. Skirstytuvas 2 0,20 0,40 
205. Elektrinis švitrinis tekėlas 1 1,25 1,25 
206. Spaustuvas 1 0,18 0,18 
207. Spintos 5 1,15 5,75 
208. Sriegiklių komplektas 1 202,00 202,00 
209. Sudedamosios kopėčios 1 26,50 26,50 
210. Sudedamosios kopėčios 1 348,00 348,00 
211. Gaisrinis švirkštas, tipas 3 2 335,00 670,00 
212. Gaisrinis švirkštas RSA 3 0,07 0,20 
213. Gaisrinis švirkštas RSK-50 4 0,10 0,40 
214. Gaisrinis švirkštas RS-70 1 0,10 0,10 
215. Gaisrinis švirkštas laužtuvas 1 660,80 660,80 
216. Gaisrinis lafetinis švirkštas PLS -20P 1 0,50 0,50 
217. Telefono aparatas 1 53,01 53,01 
218. Tinkleliai dujokaukėms 5 0,04 0,21 
219. Ugniagesių batai Tretorn 5 151,04 755,20 



Eil. 
Nr. 

Turto pavadinimas Kiekis, vienetais 
Vieneto 

įsigijimo vertė, 
litais 

Bendra įsigijimo 
vertė, litais 

220. 
Ugniagesių šalmas PF-1000 ec (žalsvai 
geltonas su kaklo apsauga) 

10 303,02 3030,24 

221. Užspaudas gaisrinei žarnai 6 0,10 0,60 
222. Vaistinėlė pirmos pagalbos įmonei 2 0,50 1,00 
223. Vandens rinktuvas 2 0,10 0,20 
224. Vandens pompos replės 1 10,00 10,00 
225. Vėliava 1 40,77 40,77 
226. Gelbėjimo virvė 1 145,54 145,54 
227. Gelbėjimo virvė 1 177,50 177,50 
228. Vožtuvai guminiai 5 0,08 0,40 
229. Gaisrinės žarnos 38mm 15 65,30 979,47 
230. Gaisrinės žarnos 63 mm  35 163,32 5716,08 
231. Gaisrinės žarnos 51mm 5 264,40 1322,00 
232. Gaisrinės žarnos 51mm 4 280,93 1123,70 
233. Gaisrinė įsiurbimo žarna 4m 125mm 2 0,20 0,40 
234. Gaisrinė žarna 66mm 18 0,10 1,80 
235. Gaisrinė žarna 66mm 12 203,00 2436,00 
236. Gaisrinė įsiurbimo žarna 4m 75mm 2 0,20 0,40 
237. Gaisrinė žarna 66mm 2 0,20 0,40 
238. Žibintas FOS 3-5/6 Ektoh 2 188,44 376,88 
239. Žibintų FOS 3-5/6 pakrovėjas 1 42,48 42,48 
240. Žirklės gyvatvorei 1 136,00 136,00 
241. Žoliapjovė Sparta 25 1 949,00 949,00 
242. Kopėčios - lazda KL 1 348,12 348,12 
243. Pirštinės suvirintojo 10 11,54 115,40 
244. Pošalmiai 10 46,74 467,40 

Bendra suma (Obelių kom.): X 33769,07 

Bendra suma: X 
50122,08 

 
__________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


